СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

         30.06.2016                                                                                             № 307
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

Красноклинского сельского поселения от 30 декабря 2015 года № 266                         «О бюджете Красноклинского  сельского поселения Рузаевского                               муниципального района на 2016 год»»
Совет депутатов Красноклинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Красноклинского сельского поселения «О бюджете Красноклинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2015 год» от 30 декабря 2015 года № 266, следующие изменения и дополнения:

1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Красноклинского сельского поселения». Утвердить бюджет Красноклинского сельского поселения на 2016 год (далее местный бюджет) по доходам в сумме 2014,4 тыс. руб. и расходам в сумме 2014,4  тыс. руб.

1.2 Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красноклинского

сельского поселения                                                                     О.А. Неулыбина

	Приложение2

К решению «О бюджете

                                                                                 Красноклинского сельского
                                                                                                            поселения на 2016 года»
30.06.2016 г. № 307

	Межбюджетные трансферты,

	получаемые из других бюджетов бюджетной системы российской федерации,

	                                                                на 2016 год

	Наименование
	Сумма тыс.руб.

	2016 год

	914 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1870,6

	914 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации
	1314,6

	914 2 02 01001 10 0000 151
	Дотация из районного фонда финансовой поддержки поселений
	1274,4

	914 2 02 01999 10 0000 151
	Дотация в зависимости от выполнения социально-экономических показателей
	40,2

	914 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первоначальному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные коммиссариаты.
	54,8

	914 2 02 03999 10 0000 151
	Субвенция на

на осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	0,2

	914 2 02 04014 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	467,8

	914 2 02 04999 00 0000 151
	Прочие  межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	33,2